Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al
A2
B1
B2
B3
Altersklasse

Gaste Damen

89 Teilnehmer/innen

Rudswilbad Ersigen

Rangliste

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
Kappeli Vincent, Solothurn
Schwagli Bernard, Safenwil
Wenger Patricia, Mintschemier
Steiger René, Payerne

Gasser Toni, Wohlen

Mader Nicole, St.Silvester

Rudswilbad MS** (Nr. 150622)

17. August - 27. August 2022

40 Auszeichnungen

1711
1656

845
821
795
475
448

18 Teilnehmer
7 Teilnehmer
18 Teilnehmer
23 Teilnehmer
11 Teilnehmer
11 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rudswilbad-Meisterschaft

teilgenommen haben.
Wir winschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

SSKVMS Vers. 3.3
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Kategorie Al

1.
. Stettler Oskar

. Hagenbuch Rolf

. Résch Armin

. MUhlemann Daniel
. Banz Adrian

. Bleiker Ruedi

8.

N o ok WwN

Slanzi Martin

Hinni Hansjorg

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Kocsis Stefan
Immoos Belinda
Imhof Philipp

Kopp Paul

Schott Erich

Slanzi Bruno
Hostettler Bendicht
Monney Charles
Burri Franck
Gygax Peter

Kategorie A2

1.
2.
3.

Kéappeli Vincent
Arnold Klemens
Salvisberg Katharina

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.
7.

Luthi Beat

Schoni Hansueli
Schiipbach Sven
Heermann Maria

Kategorie B1

1.
. Patzen Gian-Marc

. Dornbierer Walter

. Brechbihl Walter

. Walker Rudolf

. Rutschmann Walter
. Wanner Marco

8.

N o o WwN

Schwagli Bernard

Kilchhofer Heinz

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.

Hagenbuch René
Steffen Silvia
Stocker Marcel
Lussi Robert
Walchli Martin

SSKVMS Vers. 3.3

18 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Buchrain
Ebertswil
Ersigen
Ulmiz
Oberdorf NW
Dietikon
Bremgarten

Liesberg Dorf
Kissnacht
Winnewil
Lusslingen
Ortschwaben
Giswil
Derendingen

Rueyres-les-Prés

Genéve
Latti

7 Teilnehmer/innen

Solothurn
Schattdorf
Bern

Recherswil
Hinibach
Reinach
Hirzel

18 Teilnehmer/innen

Safenwil
Lachen
Courtelary
Oberburg
Blrglen
Lyssach
Baldegg
Flamatt

Ottenbach
Zurich

Ballwil

Kagiswil

Ruti b. Lyssach

Lizenz
8 Auszeichnungen

45008
38057
92056
16120
15023
45023
98008
10092

07139
81006
15031
55040
10006
45081
50011
77028
27015
15009

3 Auszeichnungen

55033
71009
13091

50014
22137
07032
89059

8 Auszeichnungen

01153
32052
13029
16017
71120
16117
45127
25019

81126
82077
38100
45056
16195

Holz

1711
1709
1677
1676
1673
1665
1656
1642

1631
1618
1616
1602
1594
1559
1555
1491
1467
aufg.

1656
1608
1592

1585
1533
1517
1511

845
842
837
837
824
820
816
814

803
802
800
798
796

T™W

62
58
56
49
45
40
49
34

36
24
51
48
43
54
41
16
28

64
41
33

39
41
27
13

24
23
28
19
19
11
14
15

18
17
22
23
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14.
15.
16.
17.
18.

Ramseyer Alwin
Vogeli Stefan
Balmer Martin
Theus Hans
Neuhaus Roland

Kategorie B2

O© 0N OB WDN P

[EnY
o

. Wenger Patricia
. Haueter Jacqueline
. Kury Werner

. Hermann Samuel
. Kamber Maja

. Hanni Andreas

. Ineichen Rinaldo
. Zimmermann Johann
. Patzen Cornelia
. Banz Bruno

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Wenger Heribert

Rattimann Arthur
Baumann Eduard
Schuoler Christian
Rutschmann Paul

Tschanz Bruno
Walker Theres

Baumberger Heinz

Stucki Ulrich
Gréaub Kurt
Emery Frangis
Schneiter Peter
Schar Beat

Kategorie B3

. Steiger René

. Lussi René

. Schuoler Mario
. Imhof Liselotte
. Lortscher Andreas

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Heermann Hanspeter

Arnold Werner
Kolly Kurt
Bltschi Monika
Lussi Lukas

Buhler Hanspeter

SSKVMS Vers. 3.3

Spiegel
Grafenried
Meinisberg
Felsberg
Biel-Mett

23 Teilnehmer/innen

Muntschemier
Oberburg
Zollikofen
Heimisbach
Safenwil
Etzelkofen
Dattwil
Dottikon
Lachen
Ennetbirgen

Mintschemier
Luterbach
Altdorf
Disentis
Lyssach
Ostermundigen
Zirich
Koppigen
Heimberg
Bern

Payerne

Thun
Alterswil

11 Teilnehmer/innen

Payerne
Kagiswil
Rheinfelden
Winnewil
Ittigen

Hirzel
Birglen

St. Silvester
Thun
Kagiswil
Glattbrugg

Lizenz
10278
16155
13004
32177
13086

10 Auszeichnungen

25223
16012
10334
16059
01179
16178
38510
01065
81009
45114

25270
55054
71016
32158
16116
10325
89038
15086
22099
10080
77012
15006
25265

5 Auszeichnungen

77055
45025
32005
15033
25006

89058
71133
25076
15014
45024
86123

Holz
778
777
764
758
688

821
794
784
776
770
769
767
766
763
762

760
759
755
751
748
729
728
724
717
711
676
668
657

795
773
749
748
738

712
710
703
701
662
649

T™W

10
13

11

22
13
16
14
15

13
15
10
13

17

H 0O © 00 01 0 N

11
10

12

13

19
17
13

W W w oo

10
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Kategorie Altersklasse

1. Gasser Toni

2 . Burlet Marlis

3. Zingg Anton

4 . Montirosi Orlando

5. Wyss Bruno
ohne Auszeichnung

6. Tschanz Elsy

7 . Zumbuhl Anton

8. Liechti Heinz

9. Auderset Heinz
10 . Hartmann Lotti
11 . Caflisch Ernst

Kategorie Gaste Damen
1. Mader Nicole

SSKVMS Vers. 3.3

11 Teilnehmer/innen

Wohlen
Derendingen
Muhen
Rothenturm
Oberburg

Ostermundigen
Wolfhausen
Ostermundigen
Bern
Gerlafingen
Flims-Dorf

1 Teilnehmer/innen

St.Silvester

Lizenz
5 Auszeichnungen

01297
55007
01180
81109
16166

10324
61182
10336
10007
55022
32025

1 Auszeichnungen
00467

00
00
10
00
30

10
30
13
10
15
00

Holz

475
471
469
438
436

424
420
415
408
390
370

448

T™W

25
21
17
14
10

11
12

10
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